
ZARZĄDZENIE NR 148/2021 
WÓJTA GMINY BEDLNO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu na realizację zadania publicznego w 2021 roku zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) w związku z art. 5 ust. 4, art. 15 ust. 2h, 2i, 2j) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 
1535) oraz w związku z treścią ogłoszenia dotyczącego otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego w 2021 roku zakresie upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w 2021 roku zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży poprzez zatwierdzenie pozytywnie zaopiniowanej 
przez Komisję Konkursową oferty na realizację zadania. 

§ 2. 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, zadanie pn.: Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci 
i młodzieży powierza się do wykonania Gminnemu Klubowi Sportowemu w Bedlnie, Bedlno 24a, 99-311 
Bedlno. 

1. Na wykonanie zadania udziela się dotacji w wysokości 50.000,00 zł. 

2. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie umowy szczegółowo określającej warunki realizacji 
zadania. 

§ 3. Wzór ogłoszenia o wynikach otwartego konkursu ofert stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Bedlno oraz na stronie internetowej Gminy Bedlno. 

 

   

Wójt Gminy Bedlno 
 
 

Józef Ignaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E568186-9838-4C1A-AA56-5753F87A5D6B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


